
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.26.2.2020 

Protokół Nr 85/2020  

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 16 lipca 2020 roku 

w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 09:37 zakończenie o godz. 09:57  

W posiedzeniu udział wzięli: 

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Wicestarosta Mariusz Sołtys 

- Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś 

Osoby z głosem doradczym: 

- Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

- Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

Osoby zaproszone: 

- Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na montaż klimatyzatora w budynku Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Stalowej Woli.  

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na wymianę wykładzin oraz malowanie sal w budynku Zespołu Szkół Nr 6 

Specjalnych w Stalowej Woli. 



5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na remont podłóg w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Stalowej Woli.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na remont podłogi w budynku Zespołu Placówek – Oświatowo - 

Wychowawczych w Stalowej Woli.  

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na zwolnienie z czynszu w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.  

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na montaż klimatyzatorów w budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.  

9. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wygaśnięcia 

trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych 

w Stalowej Woli, ul. Przemysłowa 6. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie 

powiatu stalowowolskiego na 2020 rok.  

11. Przyjęcie protokołu 84/2020 z dnia 09 lipca 2020 roku.  

12. Wolne wnioski.  

13. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 85. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

montaż klimatyzatora w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Poradni Psychologiczno 

- Pedagogicznej w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zgodę na 



montaż klimatyzatora. Dodała, że oprócz tego we wniosku znajduje się prośba o 

zapewnienie środków na wykonanie rolet zewnętrznych, które służyłyby zabezpieczeniu 

pomieszczeń Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej przed słońcem na 28 – miu oknach, 

co kosztowałoby ok. 27 000 zł. Ponadto Pani Naczelnik poinformowała, że Dyrektor 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli zwróciła się również z 

wnioskiem o środki na zakup i montaż szafy o dł. 5 m x wys. 2,7 m, która miałaby służyć 

do zabezpieczenia urządzeń oraz pomocy dydaktycznych w sali zajęć integracji 

sensorycznej przed ogólnym dostępem dla dzieci i rodziców korzystających z usług 

Poradni, gdyż obowiązek zabezpieczenia wyżej wymienionych urządzeń oraz pomocy 

dydaktycznych wynika z utrzymania  większego reżimu sanitarnego spowodowanego 

pandemią koronawirusa. Pani Naczelnik poinformowała również, że szacowany koszt 

zakupu i montażu wyżej wymienionej szafy wynosiłby od 8 000 zł do 9 000 zł. Następnie 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach wyraziła opinię, że Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego powinien podjąć Uchwałę Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w 

sprawie wyrażenia zgody na montaż klimatyzatora w budynku Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Stalowej Woli, natomiast opinia Pani Naczelnik w sprawie zapewnienia 

środków na wykonanie rolet zewnętrznych na 28 – miu oknach budynku Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej jest negatywna, gdyż budynek ten jest objęty trwałością 

projektu termomodernizacji i rolet zewnętrznych nie można wykonać, a celem Dyrektor 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli jest założenie rolet, które będą 

chroniły przed światłem i ciepłem. Pani Naczelnik dodała, że w omawianym budynku 

można byłoby zamontować rolety wewnętrzne, gdyby Powiat Stalowowolski dysponował 

odpowiednimi środkami. Następnie oznajmiła, że suma środków niezbędnych dla 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli na zakup i montaż szafy o dł. 5 

m x wys. 2,7 m, montaż rolet wewnętrznych i montaż klimatyzatora wynosi około 40 000 

złotych. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zaproponowała, aby Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego podjął Uchwałę Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na montaż klimatyzatora w budynku Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Stalowej Woli, lecz nie zabezpieczał środków na wymienione we 

wniosku Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli skierowanym 

do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego prace. Starosta Janusz Zarzeczny zaaprobował 

propozycję Naczelnik Wydziału IMP Alicji Mach. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy 

zgoda na sam montaż klimatyzatora musi zostać wyrażona przez Zarząd Powiatu, a nie 



Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli? Naczelnik Wydziału 

IMP Alicja Mach odpowiedziała, że to Zarząd Powiatu Stalowowolskiego powinien 

wyrazić zgodę na montaż klimatyzatora. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie 

nad wyrażeniem zgody na montaż klimatyzatora w budynku Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Stalowej Woli i nie zabezpieczaniem środków na wymienione we 

wniosku Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli skierowanym 

do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego prace.  

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 85/564/2020 w sprawie wyrażenia zgody na montaż 

klimatyzatora w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli.  

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

wymianę wykładzin oraz malowanie sal w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych 

w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 

Specjalnych w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na wymianę wykładzin dywanowych z pomieszczeń oddziałów przedszkolnych i 

gabinetów terapii indywidualnej zgodnie z wytycznymi przeciwepidemicznymi 

Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministerstwa Zdrowia z dnia 30 kwietnia 2020 r. Pani 

Naczelnik Alicja Mach dodała, że wykładziny dywanowe zostałyby zastąpione 

wykładzinami PVC, spełniającymi normy PZH. Następnie Pani Naczelnik poinformowała, 

że wymiana wykładzin w tych pomieszczeniach Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w 

Stalowej Woli, w których powinny one zostać wymienione kosztowałaby ok. 40 000 zł 

brutto. Ponadto Pani Naczelnik nadmieniła, że przy wymianie wykładzin Dyrektor 

Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli planuje również malowanie pomieszczeń, 

a koszt malowania pomieszczeń wyniósłby ok. 20 000 zł. Pani Naczelnik dodała, że 

szacunkowy koszt wyżej wymienionych prac to ok. 60 000 zł. Następnie Pani Naczelnik 

zwróciła się do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z prośbą o podjęcie Uchwały Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wymianę wykładzin oraz 

malowanie sal w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, i nie 

zabezpieczanie środków finansowych na wymianę wykładzin dywanowych z 

pomieszczeń oddziałów przedszkolnych i gabinetów terapii indywidualnej Zespołu Szkół 

Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli na wykładziny PVC spełniające normy PZH oraz 



malowanie pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem Uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wymianę wykładzin oraz malowanie 

sal w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli i nie zabezpieczaniem 

środków finansowych na wymianę wykładzin dywanowych z pomieszczeń oddziałów 

przedszkolnych i gabinetów terapii indywidualnej Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w 

Stalowej Woli na wykładziny PVC spełniające normy PZH oraz malowanie pomieszczeń w 

budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.  Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 85/565/2020 w sprawie wyrażenia zgody na wymianę 

wykładzin oraz malowanie sal w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.  

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

remont podłóg w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że zgodnie z Decyzją 

Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego konieczne jest doprowadzenie 

do należytego stanu sanitarno – technicznego parkietów w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli w salach nr 103, 108, 110 oraz na korytarzu 

I – go piętra budynku. Dodała, że jednostka posiada środki własne w wysokości 22 000 zł 

na wykonanie remontu parkietu w salach 103, 108, 110 oraz części korytarza I-go piętra. 

Następnie Pani Naczelnik poinformowała, że ze względu na zły stan techniczny części 

parkietu w ciągu komunikacyjnym niemożliwa jest jego naprawa, a parkiet w tych 

miejscach trzeba usunąć i położyć nową podłogę tj. płytki. Dodała, że koszt usunięcia 

części parkietu w ciągu komunikacyjnym i położenia na jej miejscu nowej podłogi tj. 

płytek wynosi 15 000 zł na co jednostka nie ma środków i prosi o zabezpieczenie ich w 

celu wykonania Decyzji Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zwróciła się do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z prośbą, aby podjął Uchwałę  Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na remont podłóg w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Stalowej Woli, a środki finansowe w wysokości 15 000 zł na usunięcie części parkietu w 

ciągu komunikacyjnym i położenie na jej miejscu nowej podłogi tj. płytek zabezpieczył w 



późniejszym terminie. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 85/566/2020 w sprawie wyrażenia zgody na remont 

podłóg w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli.  

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

remont podłogi w budynku Zespołu Placówek – Oświatowo - Wychowawczych w 

Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że w Zespole Placówek Oświatowo 

– Wychowawczych w Stalowej Woli prowadzony jest remont sanitariatów na III-cim 

piętrze. Ponadto Pani Naczelnik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z 

wnioskiem o wyrażenie zgody na remont podłogi korytarza III-go piętra budynku Zespołu 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych. Pani Naczelnik Alicja Mach dodała, że obecnie na 

korytarzu znajduje się wykładzina, która po dwudziestoletnim użytkowaniu uległa 

znacznemu zniszczeniu: pęknięciom, załamaniom i ubytkom, co może stwarzać 

niebezpieczeństwo dla wychowanków placówki. Następnie Pani Naczelnik Alicja Mach 

poinformowała, że zasadnym jest położenie płytek na podłodze korytarza na III piętrze 

budynku Zespołu Placówek – Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli. Ponadto 

Pani Naczelnik oznajmiła, że koszty remontu zostaną pokryte w ramach budżetu 

własnego Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli. Naczelnik 

Wydziału IMP Alicja Mach zwróciła się do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z prośbą o 

wyrażenie zgody w trybie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.)  na remont podłogi w budynku 

Zespołu Placówek – Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli. Starosta Janusz 

Zarzeczny stwierdził, że wskazane jest, aby po remoncie sanitariatów na III-cim piętrze 

budynku Zespołu Placówek – Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli również 

korytarz przybrał nową wykładzinę, gdyż wykładzina obecnie znajdująca się na korytarzu  

jest uszkodzona. Dodał, że władze Powiatu Stalowowolskiego zamierzają w przyszłym 

roku wyremontować łazienki i sanitariaty na niższych kondygnacjach budynku  Zespołu 

Placówek – Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli. Następnie Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał Panią Naczelnik Alicję Mach, jak obecnie przebiega remont 

sanitariatów na III-cim piętrze budynku Zespołu Placówek – Oświatowo - 



Wychowawczych w Stalowej Woli? Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach odpowiedziała, 

że podejrzewa, iż  w najbliższym czasie rozpocznie się układanie płytek na ścianach. 

Następnie Pani Naczelnik oznajmiła, że  mimo, iż termin zakończenia remontu 

sanitariatów na III-cim piętrze budynku Zespołu Placówek – Oświatowo - 

Wychowawczych w Stalowej Woli zaplanowany został na 20 sierpnia, na podstawie 

zaawansowania prac  przypuszcza, że zostanie on wykonany wcześniej. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 85/567/2020 w sprawie wyrażenia zgody na remont 

podłogi w budynku Zespołu Placówek – Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli.  

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zwolnienie z czynszu w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w 

Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

zwolnienie z czynszu w okresie ferii letnich, w miesiącach lipcu i sierpniu najemcy lokalu 

biurowego w ZS Nr 2 - Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego ROTRANS, gdyż lokal nie 

może zostać udostępniony najemcy w okresie wakacji ze względu na bezpieczeństwo 

uczniów oraz pracowników szkoły biorących udział w procesie rekrutacji do szkoły.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy uczestnicy posiedzenia mają pytania dotyczące 

przedstawionych przez Panią Naczelnik Alicję Mach informacji? Żadne pytania nie zostały 

zgłoszone. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 85/568/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie 

z czynszu w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.  

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

montaż klimatyzatorów w budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że w budynku Zespołu Szkół Nr 1 

w Stalowej Woli, na drugiej kondygnacji, prowadzony jest obecnie remont polegający na 

wymianie instalacji elektrycznej. Następnie Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła, że 

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z 

wnioskiem o wyrażenie zgody na montaż klimatyzatorów w budynku Zespołu Szkół Nr 1, 

gdyż w związku z okazją, jaką jest wyżej wspomniany remont polegający na wymianie 



instalacji elektrycznej, Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli chciałaby dokonać 

montażu klimatyzatorów w sali nr 311 oraz sali nr 312. Pani Naczelnik Alicja Mach dodała, 

że  w sali nr 312 odbywają się egzaminy maturalne i potwierdzające kwalifikacje 

zawodowe, natomiast sala nr 311 to biuro kierownika szkolenia praktycznego w którym 

przyjmowani są interesanci - w tym przedstawiciele firm, którzy oferują praktyki 

zawodowe dla uczniów technikum i szkoły branżowej. Ponadto Pani Naczelnik Alicja 

Mach poinformowała, że szacunkowy koszt zakupu i montażu klimatyzatorów wynosi ok. 

14 000 zł, a Zespół Szkół Nr 1 w Stalowej Woli posiada środki na w/w zadanie w kwocie 

4 000 zł i wnioskuje o zabezpieczenie środków w brakującej kwocie tj. 10 000 zł. 

Następnie Pani Naczelnik dodała, że ze względu na fakt, iż w budynku Zespołu Szkół Nr 1 

w Stalowej Woli prowadzony jest obecnie remont polegający na wymianie instalacji 

elektrycznej, należy stosunkowo szybko zabezpieczyć środki finansowe, o które 

wnioskuje Zespół Szkół Nr 1 w Stalowej Woli pod warunkiem, że Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego wyrazi na to zgodę. Starosta Janusz Zarzeczny poinformował, że odbył 

rozmowę z Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli, która stwierdziła, że w czasie, 

gdy dokonywana jest wymiana instalacji elektrycznej należałoby utworzyć podłączenie 

do klimatyzatorów, co kosztowałoby około 10 000 zł. Następnie Starosta Janusz 

Zarzeczny stwierdził, że należy dokonać montażu klimatyzatorów w budynku Zespołu 

Szkół Nr 1 w Stalowej Woli, gdyż dopóki w budynku trwa remont polegający na wymianie 

instalacji elektrycznej, dopóty istnieje okazja do zamontowania klimatyzatorów, po czym 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 85/569/2020 w sprawie wyrażenia zgody na montaż 

klimatyzatorów w budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.  

Ad. 9. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wygaśnięcia trwałego 

zarządu ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli, ul. 

Przemysłowa 6.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli przy ul. Przemysłowej 6 zwrócił się z wnioskiem do 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego o wygaszenie trwałego zarządu ustanowionego na 

rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w odniesieniu do nieruchomości 

gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr ew. 3266/3 o powierzchni 

0,0172 ha. Dodała, że nieruchomość stała się zbędna dla prowadzenia działalności 



statutowej Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli. Następnie Pani Naczelnik Alicja 

Mach poinformowała, że przekazanie w trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli nieruchomości położonej w gminie Pysznica o nr ew. 

3266/1, obręb 0003 – Jastkowice, o powierzchni 1,89 ha, objętej księgą wieczystą nr 

TB1S/00039632/1 nastąpiło decyzją Zarządu Powiatu z dnia 21 sierpnia 2013 r. 

z przeznaczeniem na realizację celów statutowych – pod drogi publiczne. Pani Naczelnik 

dodała, że działka o nr ew. 3266/1 o powierzchni 1,89 ha została podzielona na działki o 

nr ew. 3266/3 o powierzchni 0,0172 ha oraz 3266/4 o powierzchni 1,87 ha w celu 

regulacji stanu prawnego. Ponadto Pani Naczelnik poinformowała, że działka 3266/3 o 

powierzchni 0,0172 ha położona w obrębie 0003 – Jastkowice należąca do  Powiatu 

Stalowowolskiego przeznaczona jest do zamiany z Gminą Pysznica na działkę nr 2053/1 

o powierzchni 0,0053 ha położoną w obrębie 0003 - Jastkowice i działkę nr 4089/1 o 

powierzchni 0,01 ha położoną w obrębie 0005 – Pysznica. Następnie Pani Naczelnik 

oznajmiła, że przedmiotowa działka tj. 3266/3 stała się zbędna na cel określony w decyzji 

o ustanowieniu trwałego zarządu. Dodała, że zgodnie z art. 46 ust. 2 pkt. 6 oraz art. 47 ust. 

1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami należy wygasić trwały zarząd.  Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 

0.  

Zarząd Powiatu podjął Decyzję w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego na 

rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli, ul. Przemysłowa 6.  

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie 

powiatu stalowowolskiego na 2020 rok.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2020 rok. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy uczestnicy posiedzenia mają pytania dotyczące 

przedstawionego projektu uchwały? Żadne pytania nie zostały zgłoszone. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 85/570/2020 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2020 rok.  

 

 



Ad. 11. Przyjęcie protokołu 84/2020 z dnia 09 lipca 2020 roku.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do 

przedstawionego protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy:    za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół został przyjęty.  

Ad. 12. Wolne wnioski.  

Starosta Janusz Zarzeczny poinformował, że w Gminie Zaklików zakupiony został 

samochód strażacki, zaś Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości Marcin 

Warchoł wręczył w Gminie Radomyśl nad Sanem promesę na zakup samochodu 

strażackiego, w związku z czym zarówno Burmistrz Miasta Zaklików, jak i Wójt Gminy 

Radomyśl nad Sanem oczekują na dofinansowanie zakupu samochodów strażackich. Pan 

Starosta dodał, że Gmina Zaklików miałyby otrzymać 30 000 zł, zaś Gmina Radomyśl nad 

Sanem otrzymałaby 50 000 zł.  Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa oznajmiła, że jeśli 

wymienione przez Pana Starostę środki finansowe znajdą się w dyspozycji Powiatu 

Stalowowolskiego, będą mogły zostać przyznane podczas najbliższej Sesji Rady Powiatu 

Stalowowolskiego. Radny Grzegorz Idec oznajmił, że władze Powiatu Stalowowolskiego 

zapowiadały, że dofinansują zakup samochodów strażackich dla wyżej wymienionych 

gmin. Starosta Janusz Zarzeczny odpowiedział, że Powiat Stalowowolski dofinansuje 

zakup samochodów strażackich dla Gminy Zaklików oraz Gminy Radomyśl nad Sanem, 

lecz najbliższa sesja Rady Powiatu Stalowowolskiego odbędzie się po wakacjach, chyba, 

że zaszłaby konieczność zwołania sesji nadzwyczajnej. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

zapytała, czy w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli znajdują się wnioski od 

wspomnianych wyżej gmin o dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego? 

Wicestarosta Mariusz Sołtys odpowiedział, że wniosek od Gminy Zaklików znajduje się w 

Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, a wniosek od Gminy Radomyśl nad Sanem 

prawdopodobnie jeszcze nie wpłynął do Starostwa Powiatowego. Starosta Janusz 

Zarzeczny stwierdził, że dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla Gminy 

Radomyśl nad Sanem nie jest sprawą pilną, gdyż gmina ta niedawno otrzymała promesę, 

lecz samochód strażacki dla Gminy Zaklików znajduje się już na jej terenie. Następnie Pan 

Starosta oznajmił, że omawiane gminy otrzymają środki finansowe na zakup 

samochodów strażackich w okresie powakacyjnym. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

oznajmiła, że przekazała Członkom Zarządu Powiatu Stalowowolskiego analizę 



wynagrodzeń nauczycieli, po czym omówiła tę analizę. Następnie Pani Skarbnik 

oznajmiła, że pracownicy Biura Projektów w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli, które 

miało działać do końca kwietnia nie utworzyli archiwów ani nie uzupełnili dokumentacji. 

Starosta Janusz Zarzeczny odpowiedział, że prace te mają zostać zakończone do końca 

lipca i że wykonuje je tylko jeden pracownik. Następnie Pan Starosta zapytał, czy 

uczestnicy posiedzenia chcieliby poruszyć jeszcze jakieś sprawy? Żadna sprawa nie 

została zgłoszona.  

Ad. 13. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołował: 

Jędrzej Toman 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

 

 


